HN Electronic Components GmbH & Co. KG • Birkenweiherstr. 16 • D-63505 Langenselbold
Tel. (06184) 92780 • Fax (06184) 62316 • http://www.hn-electronic.de 1
180 Watt
 PUP
AC/DC
EXTERNAL
180 Watt Power
Universal Input PUP-Maxi-External-Serie

180 Watt Switching Power
Universal Input PUP-Maxi-External-Serie
Bestell-Information / Order Information
Modell Ausgang1 Max.Output
Output 1  Power
  Vnom  Imin  Imax Tol Watt
PUP180-13-1    18V 0A 10,0A 5%   180
PUP180-13-2 19V 0A 9,47A 5% 180
PUP180-14 24V 0A 7,5A 5% 180
PUP180-18    48V 0A 3,75A 5%   180
Andere Typen und Spannungen auf Anfrage • Other models and configurations on request.
Vermerk
1-Gehäuse in Schwarz ist Standard.
2-Anwendung nur für Innenräume.